主旨：

說明：

臺灣高等法院

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年3月27日
發文字號： 院高文孝字第1131320254號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 工讀生簡章、報名表

​檢附本院113年度暑假期間大專院校法律系、所工讀生報

名簡章及報名表各1份，請惠予公告周知，如符合資格，

並有意願者，於4月26日前逕向本院報名。

一、

二、

​

奉司法院秘書長97年6月13日秘台廳司三字第0970013008
號函辦理。

報名表可至本院網站下載，網址http://tph.judicial.gov.t
w，或電洽本院索取：（02）23713261轉分機8615。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立中興大學、國立臺北大學、東吳大學、世

新大學、銘傳大學、中國文化大學、真理大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大

學、國立臺灣海洋大學、國立中央大學、中央警察大學、開南大學、國立陽明

交通大學、國立清華大學、玄奘大學、東海大學、僑光科技大學、嶺東科技大

學、亞洲大學、國立雲林科技大學、國立中正大學、國立成功大學、南臺學校

財團法人南臺科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、國立高雄大

學、國立高雄科技大學、國立東華大學、臺北醫學大學、國立臺灣科技大學

副本：司法院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

臺北市中正區博愛路 127號
（刑事庭大廈）

承辦人 ： 鄭桂芬
電話 ： 02-23713261*8615
傳真 ： 02-23893980
電子信箱 ： fenny86@judicial.gov.tw

113/04/09
12:43:57

1130008148

總收文　113/04/09

第1頁，共1頁